
1 ks 1 kotouč

22 x 10 15 000 0,0166 Kč 249,00 Kč SLE-K/000027/001 2 etikety vedle sebe

30 x 20 5 000 0,0246 Kč 123,00 Kč SLE-K/000485/001

32 x 12 8 000 0,0290 Kč 232,00 Kč SLE-K/004779/001

40 x 30 3 500 0,0397 Kč 139,00 Kč SLE-K/000305/001

45 x 35 3 000 0,0437 Kč 131,00 Kč SLE-K/000004/001

50 x 100 1 000 0,1110 Kč 111,00 Kč SLE-K/000137/001

60 x 60 1 500 0,1167 Kč 175,00 Kč SLE-K/000386/001

80 x 70 1 500 0,1167 Kč 175,00 Kč SLE-K/000597/001

kruh 30 3 000 0,0307 Kč 92,00 Kč SLE-K/000413/001

kruh 50 2 000 0,0635 Kč 127,00 Kč SLE-K/000665/001

100 x 130 250 0,3300 Kč 82,50 Kč SLE-K/009086/001 TERMO etiketa

32 x 16 6 000 0,0220 Kč 132,00 Kč SLE-K/000092/001

32 x 25 4 000 0,0300 Kč 120,00 Kč SLE-K/000128/001

38 x 19 4 500 0,0267 Kč 120,00 Kč SLE-K/001414/001

38 x 25 4 000 0,0305 Kč 122,00 Kč SLE-K/000086/001

45 x 20 5 000 0,0324 Kč 162,05 Kč SLE-K/000387/001

50 x 12 5 000 0,0256 Kč 128,00 Kč SLE-K/000257/001

50 x 25 4 000 0,0360 Kč 144,00 Kč SLE-K/000311/001

50 x 30 3 500 0,0437 Kč 153,00 Kč SLE-K/000235/001

50 x 35 3 000 0,0453 Kč 136,00 Kč SLE-K/000314/001

50 x 45 2 000 0,0600 Kč 120,00 Kč SLE-K/000237/001

60 x 39 2 500 0,0608 Kč 152,00 Kč SLE-K/000245/001

62 x 25 4 000 0,0495 Kč 198,00 Kč SLE-K/000334/001

68 x 45 2 000 0,0725 Kč 145,00 Kč SLE-K/000319/001

70 x 110 1 000 0,1840 Kč 184,00 Kč SLE-K/000096/001

75 x 38 2 500 0,0676 Kč 169,00 Kč SLE-K/000210/001

80 x 50 2 000 0,1840 Kč 368,00 Kč SLE-K/000212/001

88 x 40 2 500 0,0840 Kč 210,00 Kč SLE-K/000025/001

90 x 24 4 000 0,0590 Kč 236,04 Kč SLE-K/000599/001

100 x 50 2 000 0,1073 Kč 214,50 Kč SLE-K/000097/001

100 x 70 1 500 0,1600 Kč 240,00 Kč SLE-K/000023/001

100 x 150 750 0,2600 Kč 195,00 Kč SLE-K/005514/001

38 x 21,2 65 PRINT/000041/001

48,5 x 25,4 40 PRINT/000043/001

52,5 x 21,2 56 PRINT/000018/001

68 x 36 24 PRINT/000578/001

68 x 47 18 PRINT/000579/001

70 x 42,3 21 PRINT/000216/001

105 x 42,3 14 PRINT/000030/001

105 x 74,25 8 PRINT/000001/001

105 x 148,5 4 PRINT/000019/001

192 x 61 4 PRINT/000580/001

210 x 148,5 2 PRINT/000016/001

210 x 297 1 PRINT/000060/001

48,5 x 16,9 64 PRINT/000042/001

52 x 29,7 40 PRINT/000005/001

63,5 x 38,1 21 PRINT/000040/001

66 x 33,8 24 PRINT/000047/001

70 x 16,9 51 PRINT/000039/001 2 nakládací okraje

70 x 25,4 33 PRINT/000048/001

70 x 29,7 30 PRINT/000049/001

70 x 37,1 24 PRINT/000004/001

70 x 41 21 PRINT/000032/001 1 nakládací okraj

70 x 50,8 15 PRINT/000050/001

70 x 67,7 12 PRINT/000051/001

70 x 297 3 PRINT/000062/001

89 x 37,1 16 PRINT/000052/001

96,5 x 33,8 16 PRINT/000053/001

96,5 x 42,3 12 PRINT/000054/001

96,5 x 67,7 8 PRINT/000033/001

98 x 35 16 PRINT/000055/001

105 x 37 16 PRINT/000056/001

105 x 48 12 PRINT/000124/001

105 x 70 8 PRINT/000132/001

105 x 297 2 PRINT/000057/001

kruh 40 24 PRINT/000058/001

kruh 60 12 PRINT/000099/001

 Přelepka na CD

* 1 krabice = 100 archů

150,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

120,00 Kč

150,00 Kč

120,00 Kč

šířka x výška

Samolepicí PAPÍROVÉ etikety v kotoučích
Rozměr v mm Etiket na  

kotouči

Prodejní cena za
Objednací kód Poznámky

šířka x výška

120,00 Kč

Samolepicí print etikety v arších A4*
Rozměr v mm

120,00 Kč

Objednací kód Poznámky

K PŘEMOTÁNÍ ZDARMA

120,00 Kč

120,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

DATASCAN* International

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

Počet 

etiket 

Prodejní 

cena/krabice

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

DATASCAN, s.r.o. / Jihlavská 7a, 625 00 Brno / Tel.: 513 035 402, 513 035 404 / Fax: 545 574 751 / obchod@datascan.cz / www.datascan.cz

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč


